


Edição 911 | Ano 14
25 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 050/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CVM9JWQC-GVSRNXIW-BDJXMA2P-VD4SPDLP
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



é
í
ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderlo.ba.gov.br

DECRETO N° 050/2021

Dispõe sobre a criação da Comissão Temporária para

organização, realização e demais atividades afins

referentes à Conferência Municipal de Educação.

O PREFEITO MUNiCiPAL DE SÃO DESIDÉRIO - BAHIA, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e legislações afins,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os seguintes membros para integrarem a Comissão

Temporária para organizar, monitorar realizar, sistematizar, avaliar etapas anteriores e

subsequentes da Conferência Municipal de Educação:

llela de Oliveira Almeida - Secretária Municipal de Educação

Anna Claudia de Almeida Soares Rocha de Souza - Assessora Técnica da SEDUC

Maria Celeste de Oliveira - Diretora Pedagógica da SEDUC;

Cirlene Gomes Alves - Coordenadora Municipal de Educação;

Romênia Barbosa de Carvalho - Coordenadora de Etapa de Ensino - Ensino

Fundamental das Séries Finais, EJA e Ensino Médio;

Elien Silvia de Souza Dias - Gestora de Unidade Escolar Urbana;

Geane Gomes dos Santos Cruz - Gestora de Unidade Escolar Rural;

Regínita Cézar dos Santos de Jesus - Gestora de Unidade Escolar Estadual;

Roseclésia da Cruz Brandão - Educadora - Ensino Fundamental das Séries iniciais;

Teodolino José de Almeida Filho - Educador - Classe Multisseriada;

Dioleno Tavares da Rocha, Pollyanna dos Santos Batista - Educadores - Ensino

Fundamentai das Séries Finais;

Janara Laíza de Almeida Soares - Educadora - Rede Estadual;

•Publicado originalmente no mural da Prefeitura em 28 de Julho de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

Edição 911 | Ano 14
25 de outubro de 2021

Página 3

DECRETON° 050/2021

Certificação Digital: CVM9JWQC-GVSRNXIW-BDJXMA2P-VD4SPDLP
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



Edição 911 | Ano 14
25 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CVM9JWQC-GVSRNXIW-BDJXMA2P-VD4SPDLP
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO N° 050/2021


		2021-10-25T16:52:08-0300




